Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«02» 11 2024г. № 787-0

г. Иркутск

О внесении изменений
в Регламент организации

С целью актуализации документации СМК и на основании решения
Ученого совета, протокол № 3 от 25.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Регламент управления системой эффективного
контракта научно-педагогических работников, утверждённый приказом
ректора № 623-0 от 26.08.2024г. (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменение по тексту
документа согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Регламента (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменениями, внести соответствующую отметку в лист
регистрации изменений.

4. Начальнику отдела мониторинга и менеджмента качества
Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в

разделе: Система менеджмента качества - Регламент управления системой
эффективного контракта НГТР.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

^ и* СО JT
cd
х Й s ® о.Й
с —

CN
О н
0
О

1
г-
00
г-

<и
S
S3
О)
* о ч
К
О- t£! с *

§
Я
х >
я к
2 о о
S
я о

35
я Ч о

из

U
1/3
йз
« о с
.о
"5
t/3

из
о

£
с/Г
3
сх
о о УЗ

<
CQ
х
3
X
X
X 4
3 Й
ю

2
я
X о
я
я
со
>
S о
X
X

2
S
о
и
я
2
о
X
ч
я
X ю и Й s

5 ч о f.

х
я
X
и
я
ч о
сх

зЯ
О
3
2 «
4 о
Я о
И

о
я
я
о
2
о
сх
я ч

о
-
о
я
я

Ч X
я н
я я
сх я > >
* 2 о

я

til я *• Й Ш н
S к
ш ч-
X Й
Ш н
S я
00 >
S с

я
4
8 я
<0 0§
Я 33
Я х Ъ а 5 §

CQ g
£

Tf х

HQ Й н
о

я
я
я >
Сх
X

и
X я ч ю я н

0-
с
I
я -
X»
о я я ч О н Ч о
ч

ю
о
4
я
я

а
я

я ®
s я
. X

ЗЯ и
о я Я Ч
г Й. >. сх
5 зЯ
X (и

>5 о
X
HQ
ч
(D н

п
V
п о

Cd CQ
И л о Я S3 g
Сх Ч

ю 5
О F

я н СЧ
х> к о s
Я —1
я —•
я н я
Я ч
Н 1)

ч я & Й
о х
сх о

я
я , Ч (Ч 0) —
Й Й и
о
с

сч

%
W к X
ш
X
ш
2
00
S СО

я н о о я
- S

Й я
я
я о
* о
ч
я
СХ эк
С о

о Й
я
X о я

о ^
о
о
я
я
о
и
н

СХ у
ч о
с

4

5
й
й
X
о я
о
я
я о я я о н

>>

о
я
я
о о о
Я X
я X
К я

X' Я

&4
о я о
сх
я

о
я
2 2 «
ч 5
§ I
" 2 о 33
ч u
о
сх
с

X

5
й Й
X о
с

ч ч Сх о о н
5 Я
Е Я
О сз х g

я

зЯ
о

я ч
я ц м £• I о я

я н о о
я
03
я н я -
X
4 ^.
я
X)
сх

ЗЯ
о
я
X
-Х"»
сЗ к
(U
S
и
(U
t;
22
СЗ у

с » ^ 8

о
я
я о ЗЯ
к я
я я я я н X о я ч я о
сх ю >, U с О X

я н
И- > -4) Я О н
о я я
Я К О
Ч ю сх X Я о « э

о 5
u s

о ^
- Я Си
СХ Я f—I „ ||

сЗ н о

X

и
я
о

И

Я I
Я Б
4 .4
я >
X о
я с2
я X

VO „
>, я
К л
w л
5 •"
2 5 Й ^

сч
*га
"5 ^_Г
Н О"
1 г о

о
я
X

X н я
X >>

ч
я

х ч

^ Я
« X

я ^ ч.2
я >
X <и
я Csi
я X

Ю ч-х. я
я *
« л
н -2
2 5 2 *S
Ё §

о
X о ч о

из

5 о
я ч

О g. 6 8" ^ CQ — н
X ^
cd X4

® §
S ^ .1
ю о
Я К я
СХ X •-

ЗЯ ^ О о 2 х-
s в, Я Ю я о о я я § -±3

>3 Н s 5

я _
X И
О £

и Я
s S о Ч 'Я о о

я

и >. в
S! сх С

[— -С

S
^3 Й н а
о я
ч S к о
ч
я я-
^ S
§ ч
ю Е
>. ч
С сх

X
я
3
4
ч о
X
03

»N ^

X сх
Я 2 я 2 Я Я
я я

я Я
я ю

^ X:
Я С

Ю - X
S5 я 2 ч 8*

S м g
Н у; С
сх я .2
(U К о

•е- я «з
I) Я U
сх ч о

2
я
я
и

в
я
X
я
я
ч /V

ч о о
X о
я S

с
X о
ч
я ЗК
ч
я
ч о
я U0
я

зЯ
о
я
г
>ч
я
я
(U
я
я
<0
ч
я

я н о о я
я

_ ч я о
СХ Ч Ч Я
с <0 >3 Ч

о
я
Я ЗН о !я я 5 М Ч
я я
4 X
о я 5 ^
с

о н
V
W

оа

О -&

ч 33 Ч X»
Зч> сх

>.0 0
чох

ч
о
я
ч
X
ч >

я >

ч 2
я >
X о

Ч ^
Ч л
4 л 5 .2 2 5 я <
в «
я н я
X

>>

^1"
а

cd т SJ — о
о

•—i

X н
о

X
cd

я
я
ч ц я

X
си

н сх я m А X

я
я
я н я -о
ч
я
ч
я
X
я
ч
ю >
с

X
я
2
ч
ч о
X я -В" - Й X р.
я 2
я 2 к 2 я ч
ч ̂ 2 я Я
я ю

CN

CN

я -1)
я
я

1С

03 н <и н я о
Он

Я V « Э
/—ч К
я 5 о
Я Он
Я с § ас

СО LQ

^ <Б <и м Р Ю u
Я 0J

ю и ас Я Ю

я|-

-С
и

3 £
ю

я

й 3
я
я
я

й о. о
-0
я
Он

с/Г и Й ^
О ^ о

С/3
X 3
я
я
Я t+-H
4 О

я

Я

>4"

Н V 5 б

CQ S
х
я я

я <У
т
и
а
<и
я

я
я
ч
я
я
я

к и
>: «
и* £ Я и

«
3
Я
<U

1-С
V

я
X
я
я X - о Ч о
О я
X я я о